12.02.2014

17 16 15 14

L{§$é#_ff?%%@ﬁ%—

20

AAHZAAANﬁ@AAAAAAAA

(¢}

(¢}

obo odbo obd

w‘@

@‘40 entfallt bei

o

bod

414%D

7 56 entfallt bei
,‘39 L 503n*é8chn|£tbr ——— ° 7 1,50 m Schnittbr. 39‘,
=\ == ‘Y
0] 9\ feh Tt SN 0
0 bo0d (oo 0)
|o o O! ! !@! o o o o O o ol
oo looof]] b & ¢ o' looo o bod 1do 0od [loo o oo
| | ! ! ! [ [ | |
o o) d 7 o do o) o
ﬂ od o H I 4') 0.0 0O ﬂ
[ ] Mo [ ]
U (! © o LL
=t 19 a o0 o) S =
| /00 6— 48 I 64 30— | 45 ® 00\ |
I/g—@ If”:fB_GS | 1310 | R I
0l t—a6 PP 9 43 — 1
T 64 62T 60 e
& 514% 1o
bl é‘?{e&g _&QET 29| 29 g Lo
Aﬂj L |24 2526 27 28 @ 42fH]
RN} | efob-S-
ee—gg o T—°9 L

120 5180-5220 ET

i : Artikel-Nr. | Schnittbr.
Sneperaer Scield . o Doppelmesserschneidwerk ®
KoIner StraBe 29 flr Mittenantrieb ’ 1205180 | 1.26 m | 5547.661
e oo o Egyria 120 5200 | 1.35 m | 5547.671
Telefon (02333) 9688-0 . .
Telefax (02333) 9688-88 120 5220 | 1.50 m | 5547.681
Internet: www.esm-ept.de
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Pos. Art.-Nr. Bezeichnung
1-4 262 5050 |Obermesser flir 1,26 m 22-28 | 247 1080 |Mitnehmer mont. f. UM 49-53 | 272 0150 |Halter kpl.
262 5060 |Obermesser fur 1,35 m 23 557 0010 |Kegelschmiernippel 50 | 561 0520 |Zylinderschr. M10x30
262 5070 |Obermesser flir 1,50 m 24 599 0310 |Verschlussdeckel 51 537 0410 |Sechskantmutter M10
1 323 2001 |Senkniet 6x19 25 521 0080 |Gelenklager 52 560 1430 |Sechskantschr. M8x40
2 267 1171 |Messerklinge mit Pilz 26 367 2360 |Dichtring 53 537 0420 |Sechskantmutter M8
3 344 1551 |Messerklinge 27 566 0530 |Sicherungsring SB 28
4 355 1090 |Messerrticken f. 1,26 m 28 532 0080 |Verschlussstopfen 54 267 1270 |Messerfiihrungsarm f.OM
355 1100 | Messerrticken f. 1,35 m 55 330 1160 |Federplatte
355 7690 | Messerriicken f. 1,50 m 29 562 0430 |Verbus-Ripp-Schraube 56 365 0250 |Blgel
30 570 0130 |Spannhiilse 5x14
5-11 | 265 7310 |Untermesser f. 1,26 m 31 570 0560 |Spannhilse 8x14 57 | 267 1360 |Messerfihrungsarm f.UM
2657330 |[Untermesser f. 1,35 m incl. Pos. 50 u. 51
265 7350 |Untermesser f. 1,50 m 33-35 | 238 1280 |Messerauflage m.Platte 58 | 311 4000 |Balkenriicken f. 1,26 m
5 323 2001 |Senkniet 6x19 34 321 2460 |Schuhplatte 311 4010 |Balkenrticken f. 1,35 m
6 323 1901 |Senkniet 6x25 35 544 0101 |Senkniet 5x13 311 4020 |Balkenricken f. 1,50 m
7 323 1991 |Senkniet 6x20
8 267 1171 |Messerklinge mit Pilz 36 323 2660 |Senkschraube M12x20 59-65 | 238 0010 |Laufsohle,kpl.
9 344 1551 |Messerklinge 37 332 1320 |Messerflihrungsplatte R 59 | 341 0090 |Laufsohle
10 364 2740 |Mitnehmerplatte 38 332 1340 |Messerflihrungsplatte L 60 | 341 0850 |Laufsohlenhalter
11 355 3710 |Messerricken f. 1,26 m 39 555 0200 |Scheibe 10,5 61 560 2230 |Sechskantschraube M8x25
355 3730 |Messerrticken f. 1,35 m 40 565 0120 |Federring A10 62 555 0190 |Scheibe 8,4
355 3750 |Messerricken f. 1,50 m 41 537 0410 |Sechskantmutter M10 63 559 0290 |Flachrundschraube M8x30
42 560 2660 |Sechskantschr. M10x40 64 537 0420 |Sechskantmutter M8
12-18 | 247 1060 |Mitnehmer mont. f. OM 65 565 0110 |Federring A 8
13 | 557 0010 |Kegelschmiernippel 43-45 | 246 0030 |AbschluBmesser rechts
14 599 0310 |Verschlussdeckel 44 544 0171 |Senkniet 5x20
15 | 521 0080 |Gelenklager 45 | 321 2430 |Schuhplatte Unfallsicherung:
16 367 2360 |Dichtring incl. Set Federn 240.0960
17 566 0530 |Sicherungsring SB 28 46-48 | 246 0230 |AbschluBmesser links
18 532 0080 | Verschlussstopfen 47 544 0171 |Senkniet 5x20 926 2030 PVC-Schutzleiste f.1,26m
19 562 0430 |Verbus-Ripp-Schraube 48 321 2410 |Schuhplatte 926 2060 PVC-Schutzleiste f.1,35m
20 570 0130 |Spannhiilse 5x14 926 2090 PVC-Schutzleiste f.1,50m
21 570 0560 |Spannhilse 8x14




o O

SvAVAVAVAVAVAY

l[\AAA@@lGQ14

\orlo_ o _MPK Jmgre
= U

Untermesser mit Klingenteilung 70 mm,

Standardteilung 84 mm

T z.B. bei diinnen, feinen Grasern
|
|

3—? Verwendung bei Schnittproblemen mit
— L
Y

d>d>d>
[

bei Verwendung von Untermesser mit Klg.-Teilung
70 mm, alle Untermesserflihnrungsarme versetzen !!

I

O O

/‘\ 000 ooo/

~
7

ﬂ:':"_—ﬂi K@
0 0

5

i
L — —ES
12 \/
7 ' 413
120.xxxxXET
Ennepetaler Schneid.-u. Artikel-Nr. Schnittbreite
Mahtechnik GmbH u. Co KG ® B i
Kélner StraBe 29 Zusatzausristungen flr
D-58256 Ennepetal
Telefon (02333) 9688-0
Telefax ((02333)) 9688-88 Doppelmesserbalken
Internet: www.esm-ept.de nur auf besondere Bestellung
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Pos. Art.-Nr. Bezeichnung
265 7300 |Untermesser fur 1,26 m 8 | 363 1810 |Kantenschutz 13 | 238 1200 |Gleitkufe (m. Stiftschr.)
265 7320 |Untermesser fir 1,35 m verhindert das Anschlagen Schutzkufe fir
265 7340 |Untermesser fir 1,50 m der Messer z.B. an Untermesserflihrungsarme
bestehend aus: Pos.1-7 Bordsteine, Mauern.
1 | 3232001 |Senkniet 6x19 keine Messer- oder
2 | 323 1901 |Senkniet 6x24 Schwingenbriiche
3 | 323 1991 |Senkniet 6x20
4 | 267 1171 |Messerklinge mit Pilz 9| 238 1530 |Gleitkufe
5 | 344 1551 |Messerklinge (Zusatzgewicht ca. 1.9 kg/St.)
6 | 364 2770 |Mitnehmerplatte bestehend aus: Pos. 9-12
7 | 355 2840 [Messerriicken f. 1,26 m 10 | 560 2650 |Sechskantschr. M10x35
355 2860 |Messerriicken f. 1,35 m 11 | 565 0120 |Federring A10
355 2880 |Messerriicken f. 1,50 m 12 | 537 0410 |Sechskantmutter M10






